Julete].

Confitetur Otto de Loterio se portare voluntate Wilielmi Streia-porci, cum quo habet societatem, in acomendatione a Juleta uxore Garii de Platealunga lib. .v., que sunt de suis extradotibus ut ipsa dixit, Buçeam comuniter implicatas (3) cum dicta societate causa mercandi et faciendi sicut faciet de rebus societatis causa mercandi ad quartam proficui. Et que quarta debet reverti ad societatem. Et promittit ei Januam reducere vel mittere cum testibus in potestate eius vel sui certi missi proficuum quod Deus dederit cum capitali. Alioquin penam dupli predictae Julete stipulanti dare promittit, pro pena vero et pro sorte omnia sua bona habita et habenda di(c)te Julete pignori obligat. Et ex quibus libris debet expendere et lucrari [fo. 294 r.] per libram cum aliis quas portat. Actum Janue sub porticu dicti Garii in Platealunga, die tercio junii, inter nonam et vesperum. Testes Anselmus de Ripa, Obertus de Camulio et Enricus Guardenterra (4).

2014. *Otto de Loterio contrae una accomendatio con Giovanna vedova di Bonifacio di Piazzalunga. 3 maggio (?) 1211.*

Johanne].

Confitetur Otto de Loterio se portare voluntate Wilielmi Streia-porci, cum quo habet societatem, in accomendatione a Johanna uxore quondam Bonifacii de Platea Lunga lib. viginti, comuniter implicatas cum dicta societate, Buçeam causa mercandi vel quo sibi

(1) *In soprilinea*: implicatum cum dicta societate.

(2) *In soprilinea*: vel eorum certi missi.

(3) *In soprilinea*: comuniter implicatas

(4) *In sottolinea*: Guardenterra.

Deus aministraverit ire ex quo exierit portum Janue causa mercandi ad quartam proficui. Et que quarta debet reverti ad societatem. Et promittit ei Januam reducere vel mittere cum testibus comuniter implicatum cum dicta societate (1) in potestate dicte Johanne vel sui certi missi proficuum quod Deus dederit cum capitali. Et quibus libris debet expendere et lucrari per libram cum aliis et cum predicta societate quas portat, et faciendi sicut faciet de dicta societate causa mercandi (2). Alioquin penam dupli predictae Johanne stipulanti dare promittit, pro pena vero et pro sorte omnia sua bona habita et habenda dicte Johanne pignori obligat. Actum Janue sub porticu heredum dicti Bonifacii, die tercio madii (3) inter vespas et completorium. Testes Felippus filius Wilielmi Gecii, Enricus Guardenterra et Obertus de Camulio.

2015. *Otto di Loterio contrae una accomendatio con Morina, moglie di Guglielmo Guercio, e altra con Richelda moglie di Ottone di Cantù. 3 giugno 1211.*